
Oberbayern 2020/21

Bezirksklasse Frauen 2
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Sa. 

 
 
17.10.2020 

           280420
           280150
17:30  280246 v

28024201
28024202
28024203

spielfrei*
SV Bruckmühl
FC Bayern München II

TSV Vaterstetten II
SVN München
TSV Trostberg

 
 

22:21

Termin
offen 
So. 

 
18.10.2020 

           280229
19:30  280242

28024204
28024205

SV 1880 München II
MTSV Schwabing III

HSG B-one III
TSV Grafing II

 
20:18

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           280300
           280130
           280440

28024209
28024206
28024207

HSG B-one III
TSV Grafing II
TSV Vaterstetten II

spielfrei*
TSV Trostberg
SV Bruckmühl

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           280238
           280229

28024208
28024210

SVN München
MTSV Schwabing III

FC Bayern München II
SV 1880 München II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           280400
           280229
           280150

28024213
28024211
28024212

spielfrei*
SV 1880 München II
SV Bruckmühl

MTSV Schwabing III
TSV Grafing II
HSG B-one III

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           280246
           280415

28024214
28024215

FC Bayern München II
TSV Trostberg

TSV Vaterstetten II
SVN München

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           280236
           280130

28024220
28024216

SV 1880 München II
TSV Grafing II

spielfrei*
SVN München

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           280300
           280440
           280264

28024217
28024219
28024218

HSG B-one III
TSV Vaterstetten II
MTSV Schwabing III

FC Bayern München II
TSV Trostberg
SV Bruckmühl

 
 
 

Termin
offen 

            280400 28024224 spielfrei* TSV Grafing II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           280415
           280243
           280150
           280238

28024221
28024222
28024223
28024225

TSV Trostberg
FC Bayern München II
SV Bruckmühl
SVN München

HSG B-one III
MTSV Schwabing III
SV 1880 München II
TSV Vaterstetten II

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           280420
           280300
           280242
           280130

28024227
28024226
28024228
28024229

spielfrei*
HSG B-one III
MTSV Schwabing III
TSV Grafing II

SV Bruckmühl
SVN München
TSV Trostberg
TSV Vaterstetten II
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Oberbayern 2020/21

Bezirksklasse Frauen 2
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            280229 28024230 SV 1880 München II FC Bayern München II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           280246
           280440
           280150

28024234
28024231
28024232

FC Bayern München II
TSV Vaterstetten II
SV Bruckmühl

spielfrei*
HSG B-one III
TSV Grafing II

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           280238
           280415

28024233
28024235

SVN München
TSV Trostberg

MTSV Schwabing III
SV 1880 München II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           280400
           280130
           280150

28024239
28024236
28024237

spielfrei*
TSV Grafing II
SV Bruckmühl

TSV Trostberg
HSG B-one III
FC Bayern München II

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           280242
           280229

28024238
28024240

MTSV Schwabing III
SV 1880 München II

TSV Vaterstetten II
SVN München

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           280238
           280415

28024243
28024241

SVN München
TSV Trostberg

spielfrei*
SV Bruckmühl

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           280243
           280440
           280300

28024242
28024244
28024245

FC Bayern München II
TSV Vaterstetten II
HSG B-one III

TSV Grafing II
SV 1880 München II
MTSV Schwabing III

 
 
 

Hallenverzeichnis

280130 Grafing, Schulsportzentrum
Kapellenstraße 17, 85567 Grafing

280150 Heufeld, Schulsporthalle
Hans-Scheibmaier-Str. 2, 83052 Bruckmühl

280229 München, Sporthalle Arnulfstr. 270
Arnulfstraße 270, 80639 München

280236 München, Schulsporthalle Marsplatz 8
Am Marsplatz 8, 80335 München

280238 München, Sportpark SVN München
Fritz-Erler-Str. 3, 81737 München

280242 München, Schulsporthalle Freiligrathstr. 71
Freiligrathstraße 71, 80807 München

280243 München, Schulsporthalle Riesstr. 50
Riestraße 50, 80992 München

280246 München, Sporthalle FC Bayern
Ingolstädterstr. 272, 80939 München

280264 München, Schulzentrum Nordhaide
Schleißheimer Str. 510, 80933 München

280300 Ottobrunn, Sportpark
Haidgraben 117, 85521 Ottobrunn
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Oberbayern 2020/21

Bezirksklasse Frauen 2
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

280400 Taufkirchen, Sporthalle Köglweg 104
Köglweg 104, 82024 Taufkirchen

280415 Trostberg, Alois-Böck-Halle
Jahnstraße 5, 83308 Trostberg

280420 Unterhaching, Hachinga-Halle
Grünauer Allee 6, 82008 Unterhaching

280440 Vaterstetten, Sporthalle Gymnasium
Johann-Strauß-Straße 41, 85598 Vaterstetten

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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